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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2018-03-10

Protokdt nr 1 Rewolwer centralnego zaptonu

Miejsce Nazwisko i imie
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OPECHOWSKI Krzysztof
GOLEBIEWSKI Hubert
ZEBROWSKI Zbigniew
POJAWA Krzysztof
GADZALA Grzegorz
MIERZEJEW SKI Krzysztof
tASZCZYCH Janusz
HARMATA Dariusz
MROZ Michat
KUCZYNSKI tukasz
MROZ Arkadiusz
LUCHCINSKI Andrzej
CIESLAK Marcin
PISANKO Andrzej
JASINOWICZ Bolestaw
PALUSZAK tukasz
LUBOWICKI Leszek
JASINOWICZ Janusz
WAWRZYSZCZAK Jakub
GORCZYCA Eugeniusz
GIEBARTOWSKI Pawet
PELTAK tukasz
GADZALA Wojciech
KRAJEW SKI Marcin
ZIENKIEWICZ Pawet
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Balas Stawomir s. kl. |

Licencja
L-34293
L-32531
L-34958
L-57220
L-50177
L-53712
L-41632
L-54160
L-57658
L-57212
L-57659
L-41608
L-57202
L-57661
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L-57216
L-34950
L-57206
L-41635
L-2900
L-21394

L-50850

Wynik
89
86
85
75
66
55
55
52
49
49
48
47
41
40
33
27
17
14
91
78
72
56
56
55
27

Przewodniczagcy Komisji RTS

Uwagi
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PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2018-03-10

Protokdt nr 2 Rewolwer bocznego zaptonu

Miejsce Nazwisko i imig Klub Licencja Wynik Uwagi
1 OPECHOWSKA Agnieszka Gosé 68
2  ZEBROWSKA Anna Gosc 64
3 TRZEBIATOWSKA Anna Gosé 49
4 GIEBARTOWSKA Ewa Gosé 41
5 GOLEBIEWSKA Monika Gosé 41
6 LASZCZYCH Marta Gosé 33
7 ZIENKIEWICZ Matgorzata Gosc¢ 32
8  LUCHCINSKA Edyta OBRONCA Troszyn L-41626 29
9 TATARCZUK Maria Gosé 23
10 PALUSZAK Matgorzata Gosc 19
11  BARTOSIEWICZ Monika Gosé 14
12 MIERZEJEWSKA Teresa Gosé 11

Balas Stawomir s. kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS



Protokét nr 3/111/2018

TURNIEJ REWOLWEROWY Z OKAZJI DNIA KOBIET
Troszyn, 2018-03-10

Konkurencja:

Rewolwer bocznego zaptonu (Panie) - Psp10
Rewolwer centralnego zaptonu (Panowie) - Pcz10

KLASYFIKACJA ZESPOLOWA

M-ce Nazwisko i imie Wynik Uwagi
OPECHOWSKA Agnieszka 68
1 157
OPECHOWSKI Krzysztof 89
5 ZEBROWSKA Anna 64 149
ZEBROWSKI Zbigniew 85
3 GOLEBIEWSKA Monika 41 127
GOLEBIEWSKI Hubert 86
GIEBARTOWSKA Ewa 41
4 113
GIEBARTOWSKI Pawet 72
5 TRZEBIATOWSKA Anna 49 105
PELTAK tukasz 56
TATARCZUK Maria 23
6 : 101
GORCZYCA Eugeniusz 78
Y ASZCZYCH Marta 33
7 88
Y ASZCZYCH Janusz 55
8 LUCHCINSKA Edyta 29 76
LUCHCINSKI Andrzej 47
9 MIERZEJEWSKA Teresa 11 66
MIERZEJEWSKI Krzysztof 55
PEDZICH Matgorzata 27
10 59
ZIENKIEWICZ Pawet 32
BARTOSIEWICZ Monika 14
11 . 54
PISANKO Andrzej 40
PALUSZAK Matgorzata 19
12 46
PALUSZAK tukasz 27




Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2018-03-10

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujacych konkurencji:

1. Rewolwer centralnego zaptonu (Rcz)
2. Rewolwer bocznego zaptonu (Rbz)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestéw nie sktadano.

Balas Stawomir, s.kl. |

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokétach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Giebartowski Pawet, s.kl. P

Sedzia RTS



